
                            
 
                            Základní škola a Mateřská škola Břeclav, Kupkova 1, příspěvková organizace, 
                            Kupkova 1, 690 02  Břeclav, 
                            IČ: 63434466, www.kupkova.cz 
 

 
 
 
Fratnišek Bartoš 

 
IČ : 14672898 
 
 

      V Břeclavi dne 01.10.2019 

 
 
Objednávka revizí 
 
Objednáváme u Vás provedení revizí spotřebičů, svítidel, strojů a nářadí v budovách ZŠ 
Kupkova 1, ZŠ Sovadinova 1 a MŠ Duk.hrdinů 2, Břeclav dle následujících požadavků: 

1) Rozsah prací je stanoven Vaší nabídkou, která je součástí této objednávky  
2) Maximální nepřekročitelná cena činí 58.300 Kč bez DPH.  
3) Termín dodávky se sjednává nejpozději do 30.10.2019. 

 
S pozdravem 
 
 
 
 

ředitel školy    
 
 
 
 
 
 
Dodavatel svým podpisem stvrzuje souhlas s objednávkou: 
 
 
 
……………………………………    …………………………………… 

datum       podpis 

Základní škola a Mateřská škola Břeclav, Kupkova 1, příspěvková organizace,
Kupkova 1, 690 02 Břeclav,
IČ: 63434466, WWW.kupkova.cz

Fratnìšek Bartoš

IČ z 14672898

V Břeclavi dne 01.10.2019

Objednávka revizí

Objednáváme u Vás provedení revizí spotřebičů, svítidel, strojů a nářadí v budovách ZŠ
Kupkova 1, ZŠ Sovadinova 1 a MŠ Duk.hrdinů 2, Břeclav dle následujících požadavků:

1) Rozsah pracíje stanoven Vaší nabídkou, která je součástí této objednávky
2) Maximální nepřekročitelná cena činí 58.300 Kč bez DPH.
3) Termín dodávky se sjednává nejpozději do 30.10.2019.

S pozdravem

ředitel školy

Dodavatel svým podpisem stvrzuje Souhlas s objednávkou:

Základní škola a Mateřská škola Břeclav, Kupkova 1, příspěvková organizace,
Kupkova 1, 690 02 Břeclav,
IČ: 63434466, WWW.kupkova.cz

Fratnìšek Bartoš

IČ z 14672898

V Břeclavi dne 01.10.2019

Objednávka revizí

Objednáváme u Vás provedení revizí spotřebičů, svítidel, strojů a nářadí v budovách ZŠ
Kupkova 1, ZŠ Sovadinova 1 a MŠ Duk.hrdinů 2, Břeclav dle následujících požadavků:

1) Rozsah pracíje stanoven Vaší nabídkou, která je součástí této objednávky
2) Maximální nepřekročitelná cena činí 58.300 Kč bez DPH.
3) Termín dodávky se sjednává nejpozději do 30.10.2019.

S pozdravem

ředitel školy

Dodavatel svým podpisem stvrzuje Souhlas s objednávkou:

Základní škola a Mateřská škola Břeclav, Kupkova 1, příspěvková organizace,
Kupkova 1, 690 02 Břeclav,
IČ: 63434466, WWW.kupkova.cz

Fratnìšek Bartoš

IČ z 14672898

V Břeclavi dne 01.10.2019

Objednávka revizí

Objednáváme u Vás provedení revizí spotřebičů, svítidel, strojů a nářadí v budovách ZŠ
Kupkova 1, ZŠ Sovadinova 1 a MŠ Duk.hrdinů 2, Břeclav dle následujících požadavků:

1) Rozsah pracíje stanoven Vaší nabídkou, která je součástí této objednávky
2) Maximální nepřekročitelná cena činí 58.300 Kč bez DPH.
3) Termín dodávky se sjednává nejpozději do 30.10.2019.

S pozdravem

ředitel školy

Dodavatel svým podpisem stvrzuje Souhlas s objednávkou:

http://www.kupkova.cz/



